ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc     - T  d  - H       c

               -UBND   n    n   n          t  n         năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc p ê duyệt da   sác  và ki     í  ỗ trợ  gười  a  độ g c ấm dứt

 ợ  đồ g  a  độ g   ưng không đủ điều kiệ   ưở g trợ cấ  t ất  g iệ

do đ i dịc  COVID-19 trên địa bà  tỉ   (đợt 3)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ c ức c ín  qu ền đ a p ươn  n    19/6/2015; Luật Sửa đổi

bổ sun  một số điều của Luật Tổ c ức c ín  p ủ v  Luật Tổ c ức c ín  qu ền đ a

p ươn  n    22/11/2019;

Căn cứ Qu ết đ n  số 23/2021/Q -TT  n    07/7/2021 của T ủ tướn  C ín

p ủ Qu  đ n  về việc t ực  iện một số c ín  s c   ỗ trợ n ười lao độn  v  n ười
sử dụn  lao độn   ặp k ó k ăn do đại d c  COVID-19;

Theo đề n    của Gi m đốc Sở Lao độn  - T ươn  bin  v  Xã  ội tại Tờ tr n
số 220/TTr-SL T XH n    06/9/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ người lao động chấm dứt hợp

đồng lao động nhưng không đủ điều kiện hưởng trợ cấp thất nghiệp được hưởng

chính sách hỗ trợ theo quy định tại  iều 21, 22 Quyết định s  23 2021   -TTg

ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh (đợt 3), cụ thể như sau

1. Danh sách đ i tượng hưởng chính sách hỗ trợ (có phụ lục kèm theo).

2. Tổng kinh phí hỗ trợ 8.420.000 đồng (Tám triệu  bốn trăm hai mươi n   n

đồn ).

3. Nguồn kinh phí thực hiện  Theo quy định tại Nghị quyết s  68 N -CP

ngày 01 7 2021 của Chính phủ và hướng dẫn của  ở Tài chính tại Văn bản s

2120/STC-QLNS ngày 15/7/2021.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

1.  ở Lao động - Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm về kết quả thẩm

định hồ sơ, danh sách và kinh phí đề nghị thực hiện chính sách hỗ trợ nêu tại

 iều 1 Quyết định này; tổ chức chi trả kịp thời cho các đ i tượng thụ hưởng và

thực hiện thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

2. Giao  ở Tài chính đề xuất cấp bổ sung kinh phí cho Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội để thực hiện chi trả cho các đ i tượng nêu tại  iều 1 theo quy định.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đ c các  ở  Lao động - Thương

binh và Xã hội, Tài chính; Giám đ c Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND

huyện Tây Sơn, thành ph   uy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu

trách nhiệm thi hành  uyết định này kể từ ngày ký. .

Nơi nhận:
- Như  iều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực H ND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu  VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Gia g

xã/phường/

thị trấn

huyện/thị

xã/TP

01 Trịnh Thị Hoàng Oanh 211608108 Bình Thành Tây Sơn 5220872680 07/01/2021 Mầm non Trứng 3.710.000

02 Nguyễn Hoàng My 215192699 Nhơn Lý Quy Nhơn 5215002055 06/01/2021 Mầm non Trứng 3.710.000

7.420.000

Họ và tên trẻ em chưa đủ 6

tuổi

Ngày tháng

năm sinh

của trẻ em

Họ và tên vợ/chồng

(ở cột 2)

Số

CMND/Thẻ

CCCD của

vợ/chồng

01 Nguyễn Hoàng My 02 Lê Linh Đan 25/11/2016 Lê Quang Minh 230844237 215192699 1.000.000

1.000.000

I. DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG NGHỈ VIỆC NHƯNG KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN HƯỞNG TRỢ CẤP THẤT NGHIỆP

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Cộng:

Cộng:

Thường trú

Số tiền hỗ

trợ

II. DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG NGHỈ VIỆC VÀ ĐANG NUÔI CON ĐẺ CHƯA ĐỦ 06 TUỔI

STT Số CMND/Thẻ CCCD

Số tiền hỗ

trợ
Đơn vị sử dụng lao động

Ngày chấm

dứt HĐLĐ

Phụ lục

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG NHƯNG KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN HƯỞNG

TRỢ CẤP THẤT NGHIỆP DO ẢNH HƯỞNG CỦA DỊCH COVID-19 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH (Đợt 3)

Thông tin về con hoặc vợ hoặc chống

TT Họ và tên

Số

CMND/CCC

D/Hộ chiếu

Số sổ BHXH

Họ và tên
Thứ tự tại

mục I

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-11T17:05:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-11T17:05:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-11T17:05:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T09:58:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-10T08:30:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-11T11:52:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-11T17:05:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!